
Podmínky ke zkoušce:
1/ zápočet ze cvičení (pokud je předepsáno) – není nutno splnit pro „předtermín“ v posledním týdnu výuky

2/ 10 správně zodpovězených odpovědníků (v poznámkovém bloku musí být 1* - pozor u odpovědníků, kde 
se ukládá poslední výsledek a nikoliv výsledek nejlepší) nebo komplexní odpovědník (bude zpřístupněn na 
začátku zkouškového období a předpokládá se, že ho vyplňuje student, který je již připraven na zkoušku). 
U studentů, kteří mají splněno 10 odpovědníků průběžných, se k výsledku komplexního odpovědníku 
nepřihlíží. 

Pokud nejsou splněny podmínky ke zkoušce, nelze zkoušku v daném termínu vykonat. U studentů s 
opakovaně zapsaným předmětem z předchozích ročníků je nutno odpovědníky splnit znovu. Zápočet ze 
cvičení se uznává z předchozího období. 

Přihlašování – odhlašování na termín zkoušky je v pracovní den předcházející termínu zkoušky již uzavřeno 
(důvodem je kontrola splnění podmínek pro absolvování zkoušky a příprava testů pro přihlášené studenty). 
Organizujte si proto splnění podmínek ke zkoušce tak, abyste se z termínu mohli včas odhlásit. Protokoly 
ze cvičení je nutno vyučujícím odevzdat v dostatečném předstihu (dle informací v jednotlivých skupinách).

Organizace zkoušky 
Zkouška má část písemnou a část ústní. Ústní část zkoušky mohou skládat pouze studenti, kteří uspěli v 
písemné části zkoušky. V případě neúspěchu u ústní zkoušky se písemná zkouška opakuje. 

Písemná zkouška – formou automaticky hodnoceného testu nebo testu na počítači (asi 25 otázek, 40 
minut). 

Ústní zkouška – v odpoledních hodinách, případně i následující den, po uzavření výsledku písemného 
testu (u zkoušky, kdy písemný test začíná v 9h, budou výsledky testu známy kolem poledne, v případě 
testu na počítači ihned po skončení). Zkouší oba vyučující.  

Hodnocení – komplexní na základě písemné i ústní části zkoušky.  


